

2015-03-26

TJÄNSTESKRIVELSE
FRN 2015/49

Fritidsnämnden

Särskilt verksamhetsstöd för Järla IF FK Fotboll Dream Team

Förslag till beslut

1. Fritidsnämnden beviljar Järla IF FK Fotboll Dream Team 40 000 kronor för att bedriva fotbollsverksamhet för personer med funktionsnedsättning samt arrangera prova-på-tillfällen för ungdomar med funktionsnedsättning
2. Järla IF FK Dream Team ska till kommunen inkomma med en skriftlig redovisning över föreningens verksamhet för personer med funktionsnedsättning senast den 1 februari 2016

Sammanfattning

Fritidsnämnden har tidigare beviljat Järla IF FK Fotboll verksamhetsstöd för att starta upp fotbollsverksamhet för personer med funktionsnedsättning.

Järla IF Fotboll Dream Team startades upp med att föreningen först arrangerade två stycken prova-på tillfällen, för person med funktionsnedsättning, under september 2014. Dream Team startades nästan direkt efter dessa tillfällen då deltagarna och deras föräldrar önskade det. Cirka 12 stycken ungdomar i åldern 9-19 år, blandat tjejer och killar, har deltagit Dream Team under året 2014. Alla som vill får komma och provträna innan man bestämmer sig för att vara med.

Föreningen har inkommit med en ansökan om stöd för att utveckla och fortsätta att bedriva fotbollsverksamhet för personer med funktionsnedsättning. I framtiden hoppas Järla IF Fotboll Dream Team ha ett lag som är i åldrarna sju till nio år och ett lag med deltagare som är nio år och äldre som har neuropsykiatriska funktionsnedsättningar. Dessutom ett Dream Team lag med barn och unga som är behov av större stöd.

Kultur- och fritidsenheten anser att föreningens fotbollsverksamhet för personer med funktionsnedsättning samt deras utvecklingsinsats är värdefull.

Enheten föreslår fritidsnämnden att bevilja bidrag med 40 000 kronor för att bedriva fotbollsverksamheten Dream Team, för personer med funktionsnedsättning, och för att kunna genomföra utvecklingsarbete samt att arrangera prova-på-dagar som är en stor del i tillgängliggöra verksamheten.

Förslag till beslut ryms inom ramen för nämndens beslutande budget för fritid för personer med funktionsnedsättning.

Ärendet

Tidigare beslut

Fritidsnämnden beslutade på sammanträde den 17 juni 2014, § 81, att bevilja Järsla IF fotboll verksamhetsstöd på 35 000 kronor för att starta upp en fotbolls verksamhet för personer med funktionsnedsättning samt att arrangera prova-på tillfällen för att marknadsföra verksamheten.

Uppföljning av verksamheten 2014

Järsla IF fotboll har inkommit med en redovisning över 2014 års verksamhet för personer med funktionsnedsättning. I redovisningen beskrivs att föreningen startade upp med att arrangerar två stycken prova-på tillfällen under september månad 2014. Dream Team startades upp nästan direkt efter dessa prova-på-tillfällen då deltagare och föräldrar önskade det.

Det var cirka 12 stycken ungdomar i åldern 9-19 år, blandat tjejer och killar, som deltagit Dream Team under året 2014. Alla som ville fick komma och provträna innan man bestämmer sig för att vara med.

Träningarna är alltid utformade på likadant sätt för att skapa trygghet för deltagarna. Det startar med gemensam uppvärmning och en del gemensamma övningar, sedan delas deltagarna in i två grupper, men fortfarande samma övning men övningarna är anpassade utifrån deltagarnas förutsättningar. Föreningen anser att det är väsentligt att ledarna har en pedagogisk kunskap av att arbeta med målgruppen. Ledarna arbetar pedagogiskt med främjande ledarskap, där man fokuserar på det som deltagaren kan göra och inte på vad de inte kan, ledarna ser till möjligheterna och använder sig enbart av positiv förstärkning, ser och bekräftar deltagarna. Ledarna arbetar endast med individuell prestation utifrån egna förutsättningar samt att det ska vara kul.

Ansökan om stöd för säsongen 2015

Föreningen har inkommit, i samband med redovisningen över 2014 års verksamhet, med en ansökan om stöd för att utveckla och fortsätta att bedriva fotbollsverksamhet för personer med funktionsnedsättning. Föreningen vill fortsätta sin verksamhet med träning en-två gånger i veckan. Deltagarna är i dagsläget indelade i två grupper då förutsättningarna för deltagarna ser olika ut. Föreningen har fått många indikationer på att behovet av fotbolls verksamhet för målgruppen är stor. Ambitionen är att i framtiden ha ett Dream Team lag som är i åldrarna sju till nio år och ett lag som nio år och äldre med deltagare som har neuropsykiatriska funktionsnedsättningar samt ett Dream Team lag med barn och unga som är behov av större stöd.



Föreningens budget för verksamheten, Dream Team, är till stor del ledararvode till ledarna. Föreningen beskriver behovet av ledarnas specifika kunskap och pedagogik samt vikten av utbildning och erfarenhet. En annan budgetpost är marknadsföringen av verksamheten, affischer, informationsblad, åka och besöka skolor, annonser, övrigt marknadsföringsmaterial samt särskilda prova-på-tillfällen.

Enhetens bedömning

Kultur- och fritidsenheten anser att föreningens fotbollsverksamhet för personer med funktionsnedsättning samt deras utvecklingsinsats är värdefull då medför att utbudet av fritidsaktiviteter för målgruppen unga med funktionsnedsättning ökar.

Järla IF fotbolls Dream Team är i dagsläget den enda riktade fotbollsverksamheten som bedrivs, för målgruppen, i Nacka. Enheten anser att det är viktigt att verksamheten får stöd för att utvecklas och att fler unga med funktionsnedsättning ges möjlighet att spela fotboll på sin fritid utifrån sina förutsättningar.

Enheten anser det rimligt att ge stöd för bland annat ledarkostnader, marknadsföring samt till att arrangera prova-på-dagar som är en stor del av marknadsföringen. Enheten bedömer att föreningens ansökan om stöd för övriga kostnader och administration inte är rimligt att stödja.

Enheten föreslår fritidsnämnden att bevilja bidrag med 40 000 kronor för att bedriva fotbollsverksamheten Dream Team, för personer med funktionsnedsättning, och för att kunna genomföra utvecklingsarbete samt att arrangera prova-på-dagar som är en stor del i marknadsföringen

Ekonomiska konsekvenser

Förslag till beslut ryms inom ramen för nämndens beslutande budget för fritid för personer med funktionsnedsättning

Bilagor

- Utvärdering och ansökan Järla IF Fotboll Dream Team

Kultur- och fritidsenheten

Elin Brandefalk
Utvecklingsledare